
 

 
 

ILKKA OYJ 
 
Ehdotukset yhtiökokoukselle 24.4.2025 
 
1. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen 
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2024 vahvistettavan taseen perusteella maksetaan 
osinkoa yhteensä 0,22 euroa osakkeelta. 
 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonjaon täsmäytyspäivänä 28.4.2025 on merkit-
tynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön omistajaluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko mak-
setaan 6.5.2025. 
 
2. Hallintoneuvoston jäsenten ja puheenjohtajan palkkioista päättäminen 
Palkitsemis- ja nimitysvaliokunta ehdottaa, että hallintoneuvoston puheenjohtajan ja jäsenten palk-
kiot pidetään ennallaan: hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 1 500 euroa kuu-
kaudessa ja kokouspalkkiona 400 euroa kokoukselta ja jäsenille 400 euroa kokoukselta. Hallinto-
neuvoston jäsenten matkakulut ehdotetaan korvattavaksi Verohallinnon vahvistaman kulloisenkin 
matkakorvausperusteen enimmäismäärän mukaisena. 
 
3. Hallintoneuvoston jäsenten lukumäärästä päättäminen 
Palkitsemis- ja nimitysvaliokunta ehdottaa, että hallintoneuvoston jäsenmääräksi vahvistetaan yh-
deksäntoista (19) jäsentä. 
 
4. Hallintoneuvoston jäsenten valitseminen 
Palkitsemis- ja nimitysvaliokunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallintoneuvoston erovuoroisista 
jäsenistä Janne Järvi-Laturi, Petri Latva-Rasku ja Marja Vettenranta valitaan uudelleen seuraavalle 
nelivuotiskaudelle.  
 
Henkilöstön erovuoroisten jäsenten Oili Airaksinen-Rajalan ja Taavi Horilan tilalle henkilöstö ehdot-
taa valittavaksi Leadventure Oy:stä (Profinder) Filip Ekmanin ja Ilkka Oyj:stä Joni-Henri Ruohosen 
seuraavalle nelivuotiskaudelle. 
 
5. Tilintarkastajien palkkiosta päättäminen 
Hallitus ehdottaa, että tilintarkastajan palkkio maksetaan laskun mukaan. 
 
6. Tilintarkastajan valinta 
Hallitus ehdottaa palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan suosituksen mukaisesti yhtiökokoukselle, että 
yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Tilintarkastusyh-
teisön ilmoituksen mukaisesti päävastuullisena tilintarkastajana toimisi KHT Lotta Nurminen. 
 
Palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan suositus on vapaa kolmannen osapuolen vaikutuksesta, eikä 
palkitsemis- ja nimitysvaliokunnalta ole edellytetty tilintarkastusasetuksen 16 artiklan 6 kohdassa 
tarkoitetun lausekkeen kaltaisen lausekkeen noudattamista, joka rajoittaisi yhtiökokouksen va-
paata päätöksentekoa tilintarkastajan valinnasta. 
 
7. Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiosta päättäminen 
Hallitus ehdottaa, että kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän 
laskun mukaan, mikäli kestävyysraportoinnin varmennusta toteutetaan. 



 

 
 

 
  
 
 
8. Kestävyysraportoinnin varmentaja valitseminen 
Hallitus ehdottaa palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan suosituksen mukaisesti yhtiökokoukselle, että 
yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka 
toimii yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajana edellyttäen, että yhtiö on soveltuvan lainsäädän-
nön mukaisesti velvollinen laatimaan varmennetun kestävyysraportin tilikaudelta 2025. Mikäli yhti-
öllä ei ole lakisääteistä velvollisuutta laatia varmennettua kestävyysraporttia tilikaudelta 2025, val-
tuutetaan hallitus päättämään kestävyysraportoinnin ja sen varmentamisen toteutuksesta tai to-
teuttamatta jättämisestä. KPMG Oy Ab on ilmoittanut, että päävastuullisena kestävyysraportointi-
tarkastajana toimisi kestävyysraportointitarkastaja (KRT) Lotta Nurminen. 
 
9. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja/tai optio-oikeuksien 
antamisesta ja/tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta ja niiden ehdoista 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja/tai optio-
oikeuksien antamisesta ja/tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta ja niiden ehdoista.  
 
Valtuutuksen nojalla voidaan yhdessä tai useammassa erässä antaa enintään 3.850.000 II-sarjan 
osaketta tai osakkeisiin oikeuttavia optio- tai muita erityisiä oikeuksia. Ehdotettu valtuutuksen 
enimmäismäärä vastaa noin 15,1 % yhtiön kaikista osakkeista ja noin 18,1 % II-sarjan osakkeista 
tämän kutsun päivämääränä. 
 
Valtuutus sisältää oikeuden antaa osakkeita ja/tai optio-oikeuksia ja/tai muita erityisiä oikeuksia 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin sekä oikeuden 
päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen.  
 
Hallitus ehdottaa, että valtuutus on voimassa viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä. Tämä val-
tuutus kumoaa yhtiökokouksen 10.6.2020 antaman osakeantia ja osakkeisiin oikeuttavien erityis-
ten oikeuksien antamista koskevan valtuutuksen. Tämä valtuutus ei kumoa muita osakeantivaltuu-
tuksia. 
 
10. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankinnasta  
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 
1 000 000 yhtiön II-sarjan osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. Ehdotettu val-
tuutuksen enimmäismäärä on noin 4,7 % yhtiön II-sarjan osakkeista ja yhteensä noin 3,9 % yhtiön 
kaikista rekisteröidyistä osakkeista tämän kutsun päivämääränä. 
 
Osakkeet hankitaan yhtiön vapaalla omalla pääomalla säännellyllä markkinalla Nasdaq Helsinki 
Oy:n järjestämässä kaupankäynnissä sen sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti, minkä vuoksi hankinta 
tapahtuu suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. 
Osakkeiden hankkimisesta maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan sään-
nellyllä markkinalla siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin säännel-
lyllä markkinalla noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vas-
taavasti osakkeen korkein säännellyllä markkinalla noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimas-
saoloaikana. 
 
Osakkeita voidaan hankkia yhtiön kasvustrategian tukemiseksi tai käytettäväksi yhtiön mahdolli-
sissa yritysjärjestelyissä tai muissa järjestelyissä. Lisäksi osakkeita voidaan hankkia yhtiön kan-
nustinjärjestelmien toteuttamiseksi, muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. 



 

 
 

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kui-
tenkin enintään 30.6.2026 saakka. 
 
11. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista omia osak-
keita luovuttamalla. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 1 000 000 yhtiön II-sarjan 
osaketta. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 4,7 % yhtiön II-sarjan osakkeista ja 
yhteensä noin 3,9 % yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osake-
annista suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen. Hallitus voi käyttää valtuutusta 
yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi käyttää valtuutusta mahdollisissa yritysjärjestelyissä 
ja muissa järjestelyissä sekä yhtiön johdon tai avainhenkilöiden kannustinohjelmien toteutta-
miseksi. 
 
Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kui-
tenkin enintään 30.6.2026 saakka 
 
12. Lahjoitusvaltuutus 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 50 000 
euron suuruisesta yhdestä tai useammasta lahjoituksesta yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin 
tarkoituksiin sekä valtuuttaa hallituksen päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista, lah-
joitusten aikataulusta sekä muista lahjoitusten ehdoista. 
 
13. Osakkeenomistaja Pertti Lehtolan ehdotus yhtiökokoukselle 
Yhtiö on vastaanottanut osakkeenomistaja Pertti Lehtolalta ehdotuksen yhtiöjärjestyksen muutta-
miseksi. Osakkeenomistaja ehdottaa, että yhtiökokous päättäisi muuttaa yhtiöjärjestyksen 7, 8 ja 
14 §:ää siten, että yhtiön hallituksen jäsenten valinta siirrettäisiin hallintoneuvostolta varsinaiselle 
yhtiökokoukselle ja että hallintoneuvoston tehtäväksi annettaisiin hallitusta koskevien ehdotusten 
laatiminen yhtiökokoukselle. 
 
 
14. Osakkeenomistajien Keskisuomalainen Oyj:n, Rebl Group Oyj:n, ML Stable 
Oy:n ja Mikko Laakkosen ehdotus yhtiökokoukselle  
Yhtiö on vastaanottanut osakkeenomistajien Keskisuomalainen Oyj:n, Rebl Group Oyj:n, ML Stable 
Oy:n ja Mikko Laakkosen ehdotuksen, jossa osakkeenomistajat ehdottavat, että yhtiökokous päät-
täisi ylimääräisen yhtiökokouksen järjestämisestä 30.9.2025 mennessä päättämään yhtiön osake-
sarjojen yhdistämisestä ja yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. 
 
Osakkeenomistajat ehdottavat edelleen, että varsinainen yhtiökokous pyytäisi yhtiön hallitusta val-
mistelemaan yhtiön osakesarjojen yhdistämistä ja yhtiöjärjestyksen muuttamista koskevan ehdo-
tuksen edellä tarkoitettuun ylimääräiseen yhtiökokoukseen, seuraavin pääasiallisin ehdoin: 
 

 Yhtiön osakesarjat yhdistettäisiin siten, että yhtiön kaikki osakkeet olisi jatkossa noteerattu 
Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla; 

 Yhtiön I-sarjan osakkeenomistajille toteutettaisiin mahdollisesti suunnattu maksuton osa-
keanti kompensoimaan osakelajien yhdistämisestä aiheutuvaa äänioikeuksien menettä-
mistä; ja 

 Yhtiön yhtiöjärjestyksestä poistettaisiin kokonaisuudessaan eri osakelajeja koskeva 2 § 
sekä I-osakkeisiin sovellettavaa suostumuslauseketta koskeva 3 §. 

 
 


